
 
 

 

 

 

Resolución Decano

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2021-05949625- -UBA-DMESA#FCEN RENUNCIA JURADO

 

Ref.: EXP-EXA: 1342/2021

VISTO la resolución CD N º 1816/21 por la cual se autoriza al Departamento de 
Fisiología, Biología Molecular y Celular de esta Casa de Estudios a realizar una 
Selección Interina con el fin de cubrir un (1) cargo de Ayudante de Primera con 
dedicación parcial (S/C Nº 105), en el área Fisiología y Neurociencias,

CONSIDERANDO:

la nota de fecha 3/11/21 elevada por el Dr. Francisco J. URBANO SUAREZ, Director 
del Departamento, en la cual adjunta la renuncia presentada por la Dra. Fabiana LO 
NOSTRO, para la Selección de referencia,

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 117º del Estatuto Universitario,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES,

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Aceptar la renuncia presentada por Dra. Fabiana LO NOSTRO 
como Jurado en la Selección Interina de referencia.

ARTICULO 2º.- Incorporar en reemplazo de la Dra. Fabiana LO NOSTRO al Dr. 

 
 
 
 



Fernando MARENGO, en carácter de Miembro Titular del Jurado de la Selección 
Interina con el fin de cubrir un (1) cargo de Ayudante de Primera con dedicación parcial 
(S/C Nº 105), en el área Fisiología y Neurociencias, por lo que en consecuencia dicho 
Jurado queda integrado de la siguiente manera:

TITULARES:

Noelia WEISSTAUB•
Lucas MONGIAT•
Fernando MARENGO•

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Concursos Docentes, 
Departamento de Fisiología, Biología Molecular y Celular y cumplido, resérvese en 
Concursos Docentes.

CB.

 

 


	fecha: Lunes 8 de Noviembre de 2021
	numero_documento: REDEC-2021-1511-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2021-11-05T19:52:09-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: ADALÍ PECCI
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2021-11-08T11:19:58-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: JUAN CARLOS REBOREDA
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2021-11-08T11:17:47-0300




